

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
02772	CO	56		1512 NAFARROA AMETS URRATUA	ASIRON, Joseba
01354	CO	3456		ASTERIX ARROSA ETA EZPATA	GOSCINNY-UDERZO
04313	CO	3456		ASTERIX BURUZAGIEN BURRUKA	GOSCINNY-UDERZO
01355	CO	3456		ASTERIX ETA BIDAIA HANDIA	GOSCINNY-UDERZO
04312	CO	3456		ASTERIX LEGIONARIA	GOSCINNY-UDERZO
04311	CO	3456		ASTERIX ZANGA HANDIA	GOSCINNY-UDERZO
14584	CO	123456		DE RERUM NATURA	HUARTE LARRABURU, Patxi
12276	CO	123456		DE RERUM NATURA 2	HUARTE LARRABURU, Patxi
14585	CO	123456		DE RERUM NATURA 3	HUARTE LARRABURU, Patxi
08556	CO	1		PIERRES DE LANCRE. GURE HERRIAREN HISTORIA	CASTELLANO, R.
10257	CO	123456		PIRATA	LOPETEGI, Jose A.
14583	CO	3456		POLOLOAK-ATXERITOKO BALADA	GALLEGO, Patxi
10978	CO	3456		POLOLOAK-POXPOLIÑAREN BAHIKETA	GALLEGO, Patxi
14582	CO	3456		POLOLOAK-POXPOLIÑEN LURRIÑA	GALLEGO, Patxi
01357	CO	23456		TINTINEN ABENTURAK-EGUZKIAREN TENPLUA	HERGE
01356	CO	23456		TINTINEN ABENTURAK-KRISTALEZKO 7 BOLAK	HERGE
04462	CU	456		1492: AMERIKAREN KONKISTA	GAIK
04328	CU	34		AITA SANTUEN ERROMAN	MC DONALD, Fiona/JAMES, John
08482	CU	123456		ALARDEAK	URBELTZ, Juan Antonio
04320	CU	34		AMERIKAREN AURKIKUNTZAN - KRISTOBAL KOLONEKIN	MC DONALD, Fiona/BERGIN, Mark
04457	CU	456		AMETSEN INTERPRETAZIOA. INKONTZIENTEAREN UVIBERTSOAN BARRENA	GAIK
08681	CU	123456		ANTSO HANDIA PASTORALA	DAVANT, Jean Louis
08682	CU	123456		ANTSO HANDIA PASTORALA	DAVANT, Jean Louis
04461	CU	456		ANTZINAKO EGIPTON BARRENA	GAIK
10974	CU	3456		APAIZAC OBETO	MAIA, Jon
04453	CU	456		ARRAZISMOA BETI BIZIRIK	GAIK
07335	CU	456		ARRAZISMOA BETI BIZIRIK	GAIK
04324	CU	34		BABILONIAN HAMMURABIREKIN	MC DONALD, Fiona/WOOD, Gerald
11873	CU			BASKOIAK	GOBIERNO DE NAVARRA
12560	CU	123456		BASOAK ETA IBARRAK	TELLAGORRI, Mikel
08793	CU	456		BASOGINTZA SAKANAN	NAFARROAKO GOBERNUA
11898	CU	456		BASOGINTZA SAKANAN	NAFARROAKA GOBERNUA
11878	CU	56	CDarekin	BIBLIA- ELIZEN ARTEKO	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
04471	CU	456		BOST FILOSOFO HANDI: PLATON, DESCARTES, KANT, MARX, WITTGENSTEIN	GIAIK
11888	CU	123456		CAPÍTULOS DE LA HISTORIA DEL EUSKERA	JIMENO JURIO, Jose Maria
04322	CU	34		CH'IN SHI HUANG-ENPERADORE HANDIAREN TXINAN	MC DONALD, Fiona/JAMES, John
01559	CU	56		DOCTRINA CHRISTIOAREN CATHECHIMA	LIZARRAGA, J.
04468	CU	456		EKONOMIA ULERTZEN HASTEKO	GIAIK
04469	CU	456		EKONOMIAREN OINARRIAK	GIAIK
04458	CU	456		ELIKADURA ETA OSASUNA	GIAIK
09050	CU	456		EMAKUMEOK MUNDUA MUGIARAZTEN DUGU	MUGARIK Gabe Nafarroa
04466	CU	456		ERLIJIOAK MUNDUAN: ANIMISMOA, HINDUISMOA, BUDISMOA, KRISTAUTASUNA, ISLAMA, SEKTAK	GIAIK
08487	CU	456		ERREMENTARIAK, JAINKOSAK ETA SORGINAK-MITOAK ETA MAGIA ARRATIAN	LARREA BEOBIDE, Angel
11893	CU	456		ERRONKARI IBARRA: IZENA ETA IZANA	NAFARROAKO GOBERNUA
11896	CU	456		ESNEA: PROZESUA ETA OHITURAK	NAFARROAKO GOBERNUA
11887	CU	123456		ESTUDIOS DE TOPONIMIA NAVARRA	JIMENO JURIO, Jose Maria
08784	CU	456		EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN HISTORIA	ETXANIZ ERLE, Xabier
08564	CU	123456		EUSKAL HERRIA ETA FESTA	YANIZ, Santiago/URBELTZ, Juan Antonio
11886	CU	456		EUSKAL HERRIA XI. MENDEAN-ANTSO III.a NAGUSIAREN ERREGEALDIA (1004-1034)	VARIOS
08481	CU	456		EUSKAL HERRIKO HISTORIA	PAUL ARZAK, J.I.
07187	CU	3456		EUSKAL HERRIKO LEIENDAK	MTNEZ DE LEZEA, Toti / LANDA, Juan Luis
08483	CU	3456		EUSKAL HERRIKO LEIENDAK	MTNEZ DE LEZEA, Toti / LANDA, Juan Luis
08608	CU	3456		EUSKAL HERRIKO MENDIETAN BARNIA-IHESI	AGIRRESAROBÉ, Asier
04459	CU	456		EUSKAL HISTORIAREN 15 GESTAERA NAGUSI	GIAIK
08488	CU	456		EUSKAL MITO-ERRITOAK ETA EUSKARA	ZUBIAGA, Felix
08607	CU	456		EUSKAL PREHISTORIA DESKUBRITUZ-KULTUR TURISMOKO GIDA	GOMEZ PRIETO, Julia / DARRICAU, Joëlle
08490	CU	456		EUSKAL URTEA OHITURAZ BETEA	ETXEBARRIA AYESTA, Juan Manuel
04301	CU	456		EUSKAL ZIBILIZAZIOA. GURE HERRIAREN SUSTRAIEN BILA	MARTINEZ LIZARDUIKOA, Alfontso
08641	CU	3456		EUSKALDUNAK ARGENTINA'N	ZUBILLAGA ERRAMUN, Joxe'k
11892	CU	456		EUSKARA JENDEA-GURE HIZKUNTZAEN HISTORIA, GURE HITORIAREN HIZKUNTZA	XAMAR
03390	CU	56		EUSKARA, EUSKALDUNON HIZKUNTZA	INTXAUSTI, Joseba
01558	CU	23456		EUSKARAREN IRAUPENA NAFARROAKO GAZTELERAN/PERVIVENCIA DEL VASCUENCE EN EL CASTELLANO DE NAVARRA	INTXAUSTI, Joseba
04314	CU	34		FRANZIAN KARLOMANOREKIN	MC DONALD, Fiona/JAMES, John
04455	CU	456		GAZTEAK ETA SEXUALITATEA	GIAIK
10973	CU	456		GERLA URTE, GEZUR URTE-IRUÑEA 1936-40 ISILTASUNEAN MINTZO	IRIGARAY "LARREKO", Fermín
04452	CU	456		GIZAKIAREN TXIMINO-JATORRIA	GIAIK

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
10949	CU	3456		GU, NAFARROK	ZABALTZA, Xavier
05139	CU	456		GURE MENDEA-EHUN URTE EUSKAL KULTURAN	VARIOS
04454	CU	456		GURUTZADAK ETA TEMPLARIAK	GAIAK
04330	CU	34		GURUTZADETARA RIKARDO LEHOI BIHOTZAREKIN	MC DONALD, Fiona/JAMES, John
04464	CU	456		HAU ARTEA BADA... I	ALONSO, Andoni/ARZOZ, Iñaki
04465	CU	456		HAU ARTEA BADA... II	ALONSO, Andoni/ARZOZ, Iñaki
08779	CU	456		HAUR ETA GAZTE LITERATURA	ETXANIZ ERLE, Xabier
04474	CU	456		HILTZEAR DAUDEN KULTURAK	GAIAK
08555	CU	123456		IHAUTERIAK/CARNAVALES	IRIGOIEN, Iñaki
04463	CU	456		ISLAM-A. ZIBILIZAZIO EZEZAGUN BATEN GORABEHERAK	GAIAK
08609	CU	456		JENTILAK-SORGINAK ETA BESTE - EUSKAL PENTSAMENDU MAGIKOA II	GARMENDIA, Juan
09211	CU	123456		JOXEMIEL BARANDIARAN	ALTUNA, Jesús
04456	CU	456		JUGOSLAVIA ETA EKIALDEKO BESTE HERRIAK	GAIAK
11891	CU	456		KULTURA KLASIKOA-AUKERAKO IKASGAIK	VARIOS
04303	CU	456		KULTURAREN ENIGMAK - BEHIAK, ZERRIAK, GERRAK ETA SORGINAK	HARRIS, Marvin
04304	CU	456		LAMIAK, SORGINAK ETA JAINKOSAK - ZUHAITZAK ETA NATURAREKIKO KULTUAK EUSKAL HERRIAN	CARO BAROJA, Julio
08489	CU	456		LAMIAK, SORGINAK ETA JAINKOSAK - ZUHAITZAK ETA NATURAREKIKO KULTUAK EUSKAL HERRIAN	CARO BAROJA, Julio
04326	CU	34		LEIF EIRIKSSONAREN VIKINDARREKIN	SALARIYA, David/HEWETSON, Nicho
09049	CU	123456		LINGUAE VASCONUM PRIMITIAE 1545-1995 - LEHEN EUSKAL LIBURU INPRIMATUA	ETXEPARE, Bernard
11951	CU		CDarekin	LIZARRA-HERRIA, GURE INGURUARI BEGIRADA	NAFARROAKO GOBERNUA
04467	CU	456		LURRA ZAIN DEZAGUN - EURI-OIHANEN DESAGESTZEA, BASAMORTUEN HEDAPENA, EURI AZIDOA	GAIAK
04451	CU	456		LURRAREN EZKUTUKO HISTORIA	GAIAK
04332	CU	34		MARKO POLOR'EN VENEZIAN	MC DONALD, Fiona/BERGIN, Mark
11876	CU	123456		MERINDAD DE TUDELA. HISTORIA, ETNOGRAFÍA Y FOLKLORE	JIMENO JURIO, Jose Maria
11875	CU	456		MERINDADEAK-SINTESI HISTORIKOA	MIRANDA GARCIA, Fermín
06074	CU	456		MICROSOFT OFFICE 2000	VARIOS
08484	CU	456		MITOLOGIKA-EUSKAL HERRIKO IZAKI MAGIKOAK GAUR EGUNGO IKUSPUNTUTIK	BERGARA, Aritza
08737	CU	456		MITOLOGIKA-EUSKAL HERRIKO IZAKI MAGIKOAK GAUR EGUNGO IKUSPUNTUTIK	BERGARA, Aritza
11897	CU			NAFAR FORUAREN HISTORIA ETA EGUNGO BALIOTASUNA	NAFARROAKO GOBERNUA
09212	CU	3456		NAFAROAN ZEHAR	VARIOS
11874	CU	456		NAFARROAKO HISTORIA. MENDEETAN ZEHAR LANDUTAKO IDENTITATEA	LANDA EL BUSTO, Luis
11890	CU			NAFARROAKO ATLASA	NAFARROAKO GOBERNUA
10943	CU	3456		NAFARROAKO EUSKAL IDAZLEAK I	VARIOS

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
10944	CU	3456		NAFARROAKO EUSKAL IDAZLEAK II	VARIOS
09216	CU	12345		NAFARROAKO EUSKARA ETA BERE EUSKALKIAK/VASCUENCE EN NAVARRA Y SUS DIALECTOS, EL	NAFARROAKO GOBERNUA
10947	CU	3456		NAFARROAKO IPAR-EKIALDEKO EUSKARA	ARANA, Aitor
12996	CU			NAFARROAKO LANDARE-ANIMALIAK	NAFARROAKO GOBERNUA
12995	CU			NAFARROAKO SINBOLOAK	NAFARROAKO GOBERNUA
03539	CU	123456		NAVARRA. HISTORIA DEL EUSKERA	JIMENO JURIO, Jose Maria
11900	CU	123456		NAVARRA. HISTORIA DEL EUSKERA-PERSONALIDAD Y LENGUA	JIMENO JURIO, Jose Maria
06711	CU	456		OREKAN-HERRI ETA HIZKUNTZEN EKOLOGIAZ	XAMAR
03265	CU	456		ORHIPEAN-GURE HERRIA EZAGUTZEN	XAMAR
06789	CU	456		ORHIPEAN-GURE HERRIA EZAGUTZEN	XAMAR
04316	CU	34		PARISEN EGUZKI ERREGEARENKIN	MC DONALD, Fiona/BERGIN, Mark
04334	CU	34		PERIKLESEN GREZIAN. ATHENAS URRE AROAN	MC DONALD, Fiona/BERGIN, Mark
04472	CU	456		PIRINIOAK ETA EUSKAL HERRIA: MITOAK ETA SINESKIZUNAK	GAIK
04318	CU	34		RAMSES II.a FARAON HANDIAREN EGYPTON	MORLEY, Jacqueline/HENETSON, Nic
10975	CU	3456		RECUPERACIÓN DEL EUSKERA EN NAVARRA	GROS i LLADÓS, Miquel
08639	CU	123456		REFRANERO VASCO ANTIGUO Y LA POESIA VASCA, EL	LEIZAOLA, J.M. de
04460	CU	456		SORGINAK ETA EUSKAL HERRIA	GAIK
04473	CU	456		TEKNOLOGIA ETA HISTORIA	GAIK
04470	CU	456		TXINA: IRATZARTZEN ARI DEN HERENSUGEA	GAIK
08980	CU	3456		URAREN LANBIDEAK-URAREKIN LOTUTAKO LANBIDEAK NAFARROAN. IRAGANA ETA ORAINA.	NAFARROAKO GOBERNUA
11899	CU	3456		URAREN LANBIDEAK-URAREKIN LOTUTAKO LANBIDEAK NAFARROAN. IRAGANA ETA ORAINA.	NAFARROAKO GOBERNUA
08769	CU	123456		XABIERKO FRANTZISKO/FRANCISCO DE XABIER	GOBIERNO VASCO
11895	CU	123456		XABIERREN MUNDUA/MUNDO DE JAVIER, EL	NAFARROAKO GOBERNUA
11872	CU	123456		ZERGATIK UTZI KANTATZEARI?	LERTXUNDI, Benito
08563	CU	123456		ZUGARRAMURDI	IRIARTE IRIGOYEN, Fermín
08640	CU	3456		ZURE ANAIA IXILKARI	AMORRORTU, Sebastián de
16734	DV			27 ORDU	FILM
14580	DV			80 EGUNEAN	FILM
10426	DV			ADARBAKAR TXIKIAREN	FILM
02650	DV			AITA	FILM
11989	DV			AMA LUR	DOKUMENTALA
16733	DV			AMAMA	FILM
10424	DV			ANNALUISE ETA ANTON	FILM

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
02652	DV			ANTXETA ETA KATUA	FILM
15090	DV			ARRASATE 1936: EMAKUMEA, GERRA ETA ERREPRESIOA	INTXORTA 1937 KULTUR ELKARTEA
15091	DV			ARRASATE 1936: EMAKUMEA, GERRA ETA ERREPRESIOA	INTXORTA 1937 KULTUR ELKARTEA
15092	DV			ARRASATE 1936: EMAKUMEA, GERRA ETA ERREPRESIOA	INTXORTA 1937 KULTUR ELKARTEA
12189	DV			ASTERIX ETA ZESARREN USTEKABEA	FILM
12188	DV			ASTERIX MENHIRKADA	FILM
10397	DV			AUPA ETXEBESTE!	FILM
15810	DV			BARRURA BEGIRATZEKO LEIHOAK	DOKUMENTALA
02651	DV			BEETHOVENEN BOSGARRENA	FILM
14581	DV			BEIAK / VACAS	FILM
15081	DV			BERTSOLARI	DOKUMENTALA
12193	DV			BLUEBERRY	FILM
12194	DV			BLUEBERRY- EXTRAS	FILM
13427	DV			BRODATZAILEAK	FILM
12490	DV			BROKEBACK MOUNTAIN	FILM
13844	DV			BUENA NUEVA, LA	FILM
15860	DV			BYPASS	FILM
10427	DV			CHARLIE Y LOUISE	FILM
13843	DV			CHECKPOINT ROCK	DOKUMENTALA
01678	DV			CHLOE	FILM
12190	DV			CID EN KONDAIRA, EL	FILM
12192	DV			CONTRACT, THE	FILM
14574	DV			CRONOCRIMENES, LOS	FILM
15813	DV			DEABRU GUZTIEN URTEA	DOKUMENTALA
11990	DV			DIARIO DE UN GUDARI	DOKUMENTALA
12486	DV			EKIALDEKO PROMESAK / PROMESAS DEL ESTE	FILM
15809	DV			EKIALDEKO PROMESAK / PROMESAS DEL ESTE	FILM
15082	DV			EREAGATIK MATXITXAKORA / ABERRIA / ELBURUA GERNIKA	DOKUMENTALA
11980	DV			ERROREN MODERNITATEA	DOKUMENTALA
13851	DV			EUTSI !	FILM
12488	DV			EZKUTUKO PLANA	FILM
11998	DV			FLANNERY ETA BERE ASTAKILOAK	FILM
15811	DV			GAUA ETA EGUNA	FILM

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
15812	DV			GAZTA ZATI BAT	DOKUMENTALA
02654	DV			GIZAKIEN SEME-ALABAK	FILM
12487	DV			GIZAKIEN SEME-ALABAK	FILM
13842	DV			GLUP	FILM
12392	DV			HAMARRETIK ZORTZI	DOKUMENTALA
12191	DV			HARAN SORGINDUAREN BILA-ELKARTASUN GARAIA III	FILM
10425	DV			HARTZ TXIKI	FILM
10421	DV			HEIDI	FILM
15226	DV			HEMEN NAGO	FILM
15634	DV			JONE, IGO ZURERA	FILM
13850	DV			KARAMUK	FILM
15227	DV			KIMUAK 1998-2007.EUSKADIKO FILM LABURRAK	
15228	DV			KIMUAK 2008. EUSKADIKO FILM LABURRAK	
15229	DV			KIMUAK 2009. EUSKADIKO FILM LABURRAK	
15230	DV			KIMUAK 2010. EUSKADIKO FILM LABURRAK	
15231	DV			KIMUAK 2011. EUSKADIKO FILM LABURRAK	
10400	DV			KUTSIDAZU BIDEA, IXABEL	FILM
16211	DV			LOREAK	FILM
12491	DV			LOEZAIN LEIALA	FILM
13845	DV			LUCIO	DOKUMENTALA
13426	DV			MAL GESTO	FILM
02655	DV			MIKEL LABOA (1934-2008)	DOKUMENTALA
12198	DV			MOTHMAN	FILM
12199	DV			MOTHMAN-EXTRAS	FILM
02653	DV			NAFARROAREN KONKISTA	DOKUMENTALA
13848	DV			NOCTURNA	FILM
14575	DV			OBABA	FILM
10428	DV			OLENTZERO	FILM
12197	DV			OTSOEN ITUNA / PACTO DE LOS LOBOS, EL	FILM
11991	DV			SANGRE Y VINO	
13847	DV			SEXO EN NUEVA YORK- LA PELICULA	FILM
13849	DV			SLUMDOG MILLIONAIRE	FILM
13841	DV			SUKALDE KONTUAK	FILM

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
10423	DV			SUPERTRAMPS	FILM	
16735	DV			TASIO	FILM	
11992	DV			TODOS LA QUERIAN MUERTA	FILM	
10422	DV			UNIBERTSOLARIAK	FILM	
15808	DV			URTE BERRI ON AMONA !		
10399	DV			WAZEMANK 2	ESKETX + TOMA FALTSUAK	
12562	LE	456		98%	RODRIGUEZ, Eider	
00713	LE	1		W Z X	ZERARRUZABEITIA, Aitor	
02110	LE	45		110. STREET-EKO GELTOKIA	ZABALETA URKIOLA, Iñaki	
05955	LE	45		110. STREET-EKO GELTOKIA	ZABALETA URKIOLA, Iñaki	
10952	LE	45		110. STREET-EKO GELTOKIA	ZABALETA URKIOLA, Iñaki	
04508	LE	456		1280 ARIMA	THOMPSON, Jim	
16682	LE	6		12ETAN BERMUTA	OSORO, Jasone	
14617	LE	6		16 IPUIN AMODIOZKO	MENDIGUREN, Xabier	
00067	LE	1		2R2 ETA OLAGARROA	ZENARRUZABEITIA, Aitor	
14628	LE	6		3 MARIAK	URRETABIZKAIA, Arantxa	
10960	LE	45		31 BAIONETA	ETXEBERRIA, Aitziber	
02658	LE	5		35 KILO ESPERANTZA	GAVALDA, Anna	
07753	LE	456		4. MOILAN	LINAZASORO, Karlos	
00372	LE	1		ABENDUAK 20 EKINTZAK	ARREGI, Mikel	
04519	LE	5		ABERE MADARIKATUAK	GOMEZ, Antxon	
11930	LE	5		ABESTITZAK ETA POEMA KANTATUAK	LETE, Xabier	
04359	LE	4		ADARBAKOITZAREN OINATZA	URZANTE, Xabier	
07754	LE	456		AGUR BETIRAKO	URKIJO, Joanes	
16095	LE	4		AHAZTUEN MENDEKUA	LADRON ARANA, Alberto	
16096	LE	4		AHAZTUEN MENDEKUA	LADRON ARANA, Alberto	
14228	LE	1		AHIZPA TXIKI BAT NAHI DUT !	ROSS, Tony	
10933	LE	3		AHOTSEN IRLA	STEVENSON, Robert Louis	
05526	LE	4		AI, AMA!	ITURBE, Arantxa	
10246	LE	2		AINHOA ETA MARRAZOA	LARTATEGI, Josu	
17065	LE	4		AINHOARI GUTUNAK	SARRIONANDIA, Joseba	
17066	LE	4		AINHOARI GUTUNAK	SARRIONANDIA, Joseba	
03124	LE	1		AIREPORTUKO ESPIOIA	COX, Alwyn	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
03125	LE	1		AIREPORTUKO ESPIOIA	COX, Alwyn	
13859	LE	1		AIREPORTUKO ESPIOIA	COX, Alwyn	
04292	LE	5		AITAREN BATEAN	EGAÑA, Andoni	
05614	LE	2		AITONAREN HAMAIAKAKOA	TAYLOR, Jeremy	
13869	LE	6		AKILES ETA DORTOKA	CALLEJA, Seve	
04475	LE	5		ALATRISTE KAPITAINA	PEREZ-REVERTE, Arturo eta Carlota	
05523	LE	3		ALEGIAK	ESOPO	
02339	LE	4		ALEGIAK SUDUR ONDOAN BEGIAK	FONTAINE, Jean de la/MENDIZABAL, J.M	
17061	LE	5		ALTER ERO	ARRIETA, Bertol	
17062	LE	5		ALTER ERO	ARRIETA, Bertol	
02197	LE	4		ALTXOR UHARTEA	STEVENSON, R.L.	
14602	LE	5		AMAREN ESKUAK	JAIO, Karmele	
02343	LE	4		AMERIKARIK EZ DAGO	BICHSEL, Peter	
00065	LE	4		AMONA	HARTLINE, Peter	
11924	LE	1		AMONA BASOAN GALDU ZENEKOA	ITURBE, Arantxa	
12868	LE	12		AMONA BIZIKLETAN	ORMAZABAL, Joxantonio	
16782	LE	12		AMONA BIZIKLETAN	ORMAZABAL, Joxantonio	
12871	LE	2		AMONAK NOBIOA DU	BILBAO, Leire	
13854	LE	1		ANAKLETA ARMIARMA	ARTETXE HORMAETXE, Miren	
16674	LE	34		ANEKDOTAK	RUIZ, Ruben	
04534	LE	3		ANTONINO APRETA	ATXAGA, Bernardo/ZABALETA, Jon	
00079	LE	3		ANTXON ERASO 1	EZKIAGA, Patxi	
00081	LE	3		ANTXON ERASO 1	EZKIAGA, Patxi	
00078	LE	3		ANTXON ERASO 2	EZKIAGA, Patxi	
00080	LE	3		ANTXON ERASO 2	EZKIAGA, Patxi	
00082	LE	3		ANTXON ERASO 2	EZKIAGA, Patxi	
10967	LE	45		ANTZARAREN BIDEA	MUÑOZ, Jokin	
05854	LE	3		ANTZINAKO AHOZKO EUSKAL IPUINAK	ESTURO ERRAZTI, Miren	
10934	LE	3		ANTZINAKO AHOZKO EUSKAL IPUINAK	ESTURO ERRAZTI, Miren	
16315	LE	56	Irakurgaia + CD	APAIZ GERRILLARIAREN EZKUTALEKUA	IZAGIRRE, Ander	
16316	LE	56	Irakurgaia + CD	APAIZ GERRILLARIAREN EZKUTALEKUA	IZAGIRRE, Ander	
02194	LE	3		ARABIAKO GAU-IPUINAK	VARIOS	
14610	LE	5		ARBELAREN GAINEAN	MENDIGUREN, Xabier	



### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
04511	LE	6		ARIAN ARI	ZABALETA, Patxi	
08493	LE	5		ARIMA HILAK	GOGOL, Nikolai Vasilievitx	
14168	LE	2		ARMAIRUKO MUNSTROA	LLUCH, Enric	
14613	LE	45		AROTZAREN ESKUAK	LADRON ARANA, Alberto	
15823	LE	45		AROTZAREN ESKUAK	LADRON ARANA, Alberto	
00068	LE	1		ARRANOPOLA	ZENARRUZABEITIA, Aitor	
08502	LE	4		ARRATSALDEKO ATOIUNTZIA	MISHIMA, Yukio	
10936	LE	3		ARROTZ MISTERIOTSUA	ANONIMOA	
04310	LE	3		ASIER ETA EGIA GURUTZATUEN LIBURUA	MARKULETA, Gerardo	
12009	LE	34		ASTAKILOAK AFRIKAKO ZUHAITZ TXIKIA	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12008	LE	34		ASTAKILOAK AFRIKAN	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12003	LE	34		ASTAKILOAK ARABIAN	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12007	LE	34		ASTAKILOAK ETA MANAGER BIBOTEDUNA	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12005	LE	34		ASTAKILOAK FINISTERRE ALDEAN	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12006	LE	34		ASTAKILOAK ITALIAKO ZIRKU BATEAN	ATXAGA, Bernardo/MITXELENA, Jokin	
12004	LE	34		ASTAKILOAK TRASATLANTIKO BATEAN	ATXAGA, Bernardo	
05600	LE	2		ASTEROIDEA	LARTATEGI, Josu	
10240	LE	2		ASTEROIDEA	LARTATEGI, Josu	
04535	LE	3		ASTO BAT HYPODROMOAN	ATXAGA, Bernardo/ZABALETA, Jon	
02340	LE	4		ASTO BONBEROREN LEHENENGO ABENTURAK	AÑORGA, Pello Mari	
16680	LE	56		ATERTU ARTE ITXARON	AGIRRE, Katixa	
16681	LE	56		ATERTU ARTE ITXARON	AGIRRE, Katixa	
11939	LE	4		ATLANTIDARA BIAJIA-MEMORY BOOM	MUÑOZ, Jokin	
04510	LE	456		ATLAS SENTIMENTALA	ZUBIZARRETA, Patxi	
05957	LE	456		ATLAS SENTIMENTALA	ZUBIZARRETA, Patxi	
11920	LE	6		ATOIUNTZIA	JIMENEZ, Edorta	
14607	LE	5		ATSEKABE ZAITUT	JIMENEZ, Irati	
08561	LE	23		ATXIKI SEKRETUA-SORGINAEN ESKULIBURUA	ZUBIZARRETA, Patxi	
01376	LE	2		ATZAPAR ARRASTOAK	LANDON, John	
02167	LE	2		ATZAPAR ARRASTOAK	LANDON, John	
08441	LE	2		ATZAPAR ARRASTOAK	LANDON, John	
03127	LE	3		ATZEKOZ AURRERA	MONASTERIO, Xabier	
03128	LE	3		ATZEKOZ AURRERA	MONASTERIO, Xabier	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
16679	LE	56		AULKI JOKOA	ALBERDI, Uxue	
02731	LE	56		AURPEGIRIK GABEKO HILTZAILEAK	MANKELL, Henning	
02378	LE	4		AURTEN ALDATUKO DA NIRE BIZITZA	URRETABIZKAIA, Arantxa	
10252	LE	2		AZALA BELTZ, ZERUA URDIN-AFRIKAKO KONDAIRAK	VARIOS	
10954	LE	6		AZERIA ETA LEHOIA	JIMENEZ, Edorta	
08739	LE	5	Irrati Nobela CDarekin	AZKEN EGUNEKO BIDAIA -1		
08740	LE	5	Irrati Nobela CDarekin	AZKEN EGUNEKO BIDAIA -1		
08742	LE	5	Irrati Nobela CDarekin	AZKEN EGUNEKO BIDAIA -2		
08743	LE	5	Irrati Nobela CDarekin	AZKEN EGUNEKO BIDAIA -2		
11919	LE	6		AZKEN FUSILA	JIMENEZ, Edorta	
12558	LE	3		AZKUKO BELAGAIAN	OLANO, Mikel	
04518	LE	4		AZOREAK ETA BAPOREAK	GARMENDIA, Mikel	
02778	LE	5		BABILONIA	IRIGOIEN, Joan Mari	
05947	LE	5		BABILONIA	IRIGOIEN, Joan Mari	
04543	LE	6		BADENA DENA DA	ZABALETA, Patxi	
02661	LE	5		BAGDADEKO AURPEGIAK	IGERABIDE, Juan Kruz	
07334	LE	6		BAINA BIHOTZAK DIO	MONTOIA, Xabier	
14223	LE	2		BAINA BORIS !	TIOURINA, Svetlana	
02367	LE	4		BAKARNEREN GAZTELUA	IRIGOIEN, Juan Mari	
08771	LE	45		BAKARRIK BAHAGO NEGUAN	OTAMENDI, Jose Luis	
05606	LE	2		BALEA	LARTATEGI, Josu	
08777	LE	3		BALOIKA	EPALTZA, Aingeru	
10941	LE	3		BALOIKA	EPALTZA, Aingeru	
04539	LE	3		BAMBULO-KRISIA	ATXAGA, Bernardo	
04540	LE	3		BAMBULO-LEHEN URRATSAK	ATXAGA, Bernardo	
14161	LE	2		BANPIROA	LLUCH, Enric	
14225	LE	2		BAOBAB HANDIA	XABIER ETA KARAJITO	
08780	LE	3		BARREAK ETA HASERREAK	BEGIRISTAIN, Xanti	
08553	LE	3		BASAJAUNA ETA BESTE EUSKAL IPUIN ETA LEGENDA BATZUK	CALLEJA, Seve	
14586	LE	2		BASAMORTUKO MALKOA	URRETABIZKAIA, Arantxa	
02193	LE	4		BASATASUNAREN DEIA	LONDON, Jack	
10255	LE	4		BAT, BI, MANCHESTER	JIMENEZ, Irati	
04505	LE	5		BAZKO ARRAUTZAK	HERNANDEZ ABAITUA, Mikel	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
02384	LE	4		BEDERATZI GUTUN T'ERDI	ITURRALDE, Joxe Mari
02379	LE	4		BEGI-NINIAREN POEMAK	IGERABIDE, Juan Kruz
01608	LE	5		BEHI EUSKALDUN BATEN MEMORIAK	ATXAGA, Bernardo
09979	LE	45		BELARRAREN AHOA	CANO, Harkaitz
12870	LE	2		BELDURTIA NAIZ	ITURBE, Arantxa
02356	LE	4		BELTZA! BELTZA!	GARMENDIA, Xalbador
03259	LE	4		BENETAKOA BEZALA	ROCA, Maria Merce
08776	LE	6		BERANDU DA GELDITZEKO	ITURRIAGA, Unai
13514	LE	6		BERANDU DA GELDITZEKO	ITURRIAGA, Unai
02359	LE	4		BERRITSU	MUJIKA, Xabier
16220	LE	45		BERTAN GOXO	LINAZASORO, Karlos
02759	LE	56		BESTE NORBAITEN ZAPATAK	KAMIO, Garazi
01691	LE	5		BEZPERAN ENTREGATU NITUENAK	ARISTI, Pako
10945	LE	45		BEZPERAREN BEZPERA	EPALTZA, Aingeru
01362	LE	45		BI ANAI	ATXAGA, Bernardo
07184	LE	45		BI ANAI	ATXAGA, Bernardo
08783	LE	45		BI ARGAZKI ETA HAINBAT POLAROID	RIUS, Felipe
11923	LE	1		BI IPOTX GURE ETXEKO SOFAN	ITURBE, Arantxa
01363	LE	4		BI LETTER JASO NITUEN OSO DENBORA GUTXIAN	ATXAGA, Bernardo
05958	LE	3		BI LETTER JASO NITUEN OSO DENBORA GUTXIAN	ATXAGA, Bernardo
14609	LE	5		BI MARRA ARROSA	OSORO, Jasone
05863	LE	2		BIDAIA ARRISKUTSUA	COX, Alwyn
03541	LE	5		BIHOTZ BI GERRAKO KRONIKAK	SAIZARBITORIA, Ramon
11902	LE	2		BIHOTZ ZELATARIA ETA KATU BELTZA	POE, Edgar Allan
04513	LE	5		BIHOTZEKO MINA	DIRASSAR, Janbattitt
14619	LE	6		BILBAO-NEW YORK-BILBAO	URIBE, Kirmen
02764	LE	56		BIRJINAK	NÉMIROVSKY, Irène
14621	LE	6		BITARTEAN HELDU ESKUTIK	URIBE, Kirmen
11942	LE	45		BIZIA LO	MUÑOZ, Jokin
14612	LE	5		BIZITZA HOMEOPATIKOAK	MENDIGUREN, Xabier
09978	LE	45		BIZKARREAN TATUATURIKO MAPAK	CANO, Harkaitz
07749	LE	45		BORDELERA	JUARISTI, Felipe
13861	LE	1		BOROBILTZO, ILARGIAREN BILA	GAZTELUMENDI, Dei

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
02377	LE	4		BORROKA ARROKA	LOPEZ GASENI, Manu	
16303	LE	1	Irakurgaia + CD	BORROKALARI ARGITSUAK	MEABE, Miren Agur	
16304	LE	1	Irakurgaia + CD	BORROKALARI ARGITSUAK	MEABE, Miren Agur	
08775	LE	4		BORROKAREN GORRIAN	IRIARTE BIKILA, Joxe	
10968	LE	45		BOST AHIZPA	ARANA, Aitor	
14597	LE	4		BOTILAKO DEABRUA	STEVENSON, Robert Louis	
05855	LE	3		BRASILGO KATUA	DOYLE, Arthur Conan	
10935	LE	3		BRASILGO KATUA	DOYLE, Arthur Conan	
01373	LE	3		BRISTOLEKO HILKETA	PROWSE, Philip	
00085	LE	4		BULEGARI ITXURA ZUEN	LEXAMIZ, Jon	
04541	LE	5		CAMEMBERT HELBURU	ALONSO, Jon	
06095	LE	45		CARMEN	MÉRIMÉE, Prosper	
11913	LE	3		CARMILLA	LE FANU, Joseph Thomas Sheridan	
02108	LE	6		CONSUMMATUM EST	IRIGOIEN, Joan Mari	
14629	LE	6		CONSUMMATUM EST	IRIGOIEN, Joan Mari	
10253	LE	2		DADAHWAT-IPAR AMERIKAKO INDIARREN KONDAIRAK	VARIOS	
10972	LE	45		DAKIGUNA IKASTEN	PERURENA, Patziku	
13858	LE	1		DANIELA DAMA EDERRA	ARTETXE HORMAETXE, Miren	
10939	LE	3		DEABRUAREN GURUTZEA	BÉCQUER, Gustavo A.	
05605	LE	2		DEABRUAREN IPUINAK	LARTATEGI, Josu	
10237	LE	2		DEABRUAREN IPUINAK	LARTATEGI, Josu	
11933	LE	45		DENBORAREN MUGAN	IRIGARAY, Jose Angel	
02353	LE	4		DESAFIOA	ZALDUBI	
01383	LE	3		DESAGERTUTAKO EMAKUMEA	PROWSE, Philip	
08565	LE	3		DESAGERTUTAKO EMAKUMEA	PROWSE, Philip	
08782	LE	45		DESIOEN HIRIA	RIKARTE, Isidro	
13517	LE	3		DIN, DAN, DON...KANPAI-LAPURRAK NON?	ARISTI, Pako	
02348	LE	4		DIRUA NEURTZEKO ONTZIA	ARRATIBEL, Jose	
02371	LE	4		DONOSTIATIK IPUINETAN	ALZUETA SARIA, Mari Karmen	
02370	LE	4		DORADO-REN BILA, EL	MENDIETA, Arantxa	
01371	LE	4		DORIAN GRAYREN ERRETRATUA	WILDE, Oscar	
02195	LE	3		DRAKULA	STOKER, Bram	
13864	LE	3		EBELINA MANDARINA	SUAREZ, Castillo	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
02392	LE	4		EDDY MERCKXEN GURPILA	CILLERO GOIRIASTUENA, Javi	
11880	LE	34	Irakurgaia + CD	EGIZU LO	CANO, Harkaitz	
00077	LE	3		EGUBERRITAKO IPUINAK	ALKAIN, Periko	
13516	LE	45		EGUN DENAK EZ DIRA BERDIN	ETXEBERRIA, Xabier	
14614	LE	6		EGUNERO HASTEN DELAKO	SAIZARBITORIA, Ramon	
16675	LE	5		EGUNSENTIKO ARGIA	MARTINEZ DE LEZEA, Toti	
16678	LE	56		EGUZKI BELTZAREN SEKRETUA	LADRON ARANA, Alberto	
16745	LE	56		EGUZKI BELTZAREN SEKRETUA	LADRON ARANA, Alberto	
04517	LE	4		EGUZKILORE	KAZABON, Antton	
00207	LE	1		EGUZKI-LOREA	KALBO, Xabi	
01852	LE	1		EHUNEKO AHUN %100	MONASTERIO, Xabier	
11917	LE	45		EKIALDEKO MAMUAK	ARRETXE, Jon	
11901	LE	2		ELEFANTE ZURIA	TWIN, Mark	
02659	LE	5		ELUR-ANTZARA	GALLICO, Paul	
14595	LE	4		ELVIS HIL ZEN URTEAN	MENDIGUREN, Xabier	
02660	LE	5		EMAKUME BAT	ERNAUX, Annie	
07750	LE	456		EMAKUMEEN GERLAK	ARISTI, Pako	
02190	LE	4		ENIGMAK	SIMENON, Georges	
15725	LE	3	Irakurgaia + CD	ENIGMAK	SIMENON, Georges	
07755	LE	456		EPOPEIAK ETA ITOTAKOEN ARRASTOA	JIMENEZ, Edorta	
00074	LE	2		ERBIKUMEAK	ERZIBENGOA, Joxe	
14589	LE	3		ERINIAS TABERNA	ORMAETXEA, Amaia	
02369	LE	4		ERRALDOI ON MIRAGARRIA	DAHL, Roald	
14601	LE	5		ERRAUTSEN DISTIRA	MENDIGUREN, Xabier	
05859	LE	2		ERRETZEKO DIRUA	ESCOTT, John	
04291	LE	6		ERROLANEN HARRIA	ZABALETA, Patxi	
09047	LE	6		ERROLANEN HARRIA	ZABALETA, Patxi	
03257	LE	4		ESAN SUPER ETA KITO	ZIEGLER, Reinhold	
14624	LE	6		ESKARMENTUAREN PAPERAK	LERTXUNDI, Anjel	
14167	LE	2		ESKELETOA	LLUCH, Enric	
14591	LE	4		ESKIATZAILE HERRENAREN KASUA	LERTXUNDI, Anjel	
08785	LE	3		ESKU BAKARRAREKIN IRAKURTZEKO KONTUAK	CRISTOBAL, Pilar	
05946	LE	45		ESKUA BETE IZAR	SCHAMI, Rafik	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
00064	LE	4		ESKULBELTZ TALDEAREN ABENTURAK	JURGEN PRESS, Hans
04358	LE	3		ESNEA ETORRIKO ZAIZU	MORALES, Ana Isabel
00071	LE	1		ESPARTARRAK BORROKAN	KALBO, Xabi
00714	LE	1		ESPARTARRAK BORROKAN	KALBO, Xabi
05613	LE	3		ESPAZIOKO LAPURRAK	MAFFHEWS, Geoffrey
14590	LE	4		ESTALAKTITA ROCKEROAREN KASUA	LERTXUNDI, Anjel
07757	LE	456		ESTEBAN WERFELL	ATXAGA, Bernardo
10912	LE	6	Irakurgai + CD	ESTILO-ARIKETAK	QUENEAU, Raymond
05943	LE	5		ETA EMAKUMEARI SUGEAK ESAN ZION	OÑEDERRA, Lourdes
02771	LE	56		ETXEA	PENADES, Josu
02761	LE	6		ETXEKO HAUTSA	LERTXUNDI, Anjel
14620	LE	6		ETXEKO HAUTSA	LERTXUNDI, Anjel
08772	LE	45		EURI KONTUAK	OTAMENDI, Jose Luis
08498	LE	45		EUROPARRAK	JAMES, Henry
08213	LE	5		EUSKAL HERRIA HELBURU	ALVAREZ ENPARANTZA TXILLARDEGI, Jose Luis
08606	LE	2		EUSKAL HERRIKO KONDAIRAK	COSEM, Michel
04515	LE	5		EUSKAL IDAZLEEN IPUIN EROTIKOAK	VARIOS
04296	LE	5		EUSKAL IPUINEN ANTOLOGIA BAT	ALDEKOA, Iñaki
04520	LE	6		EZ DUK ERRAZA, KONPAI!	IZAGIRRE, Koldo
12865	LE	1		EZ DUT IRAKURRI NAHI!	AÑORGA, Pello Mari
03255	LE	4		EZ GARBITU ESKUAK, FLANAGAN	MARTIN, Andreu/RIBERA, Jaume
12874	LE	2		EZ NAIZ SIRENA BAT	AGIRRE, Katixa
04361	LE	5		EZ ZAIGU AHAZTU	BARANDIARAN, Alberto
12872	LE	2		EZ ZAIT IRAKURTZEA GUSTATZEN	ARISTI, Pako
03391	LE	56		EZER BAINO LEHEN	ITURBE, Arantxa
05944	LE	56		EZER BAINO LEHEN	ITURBE, Arantxa
16087	LE	56		EZER BAINO LEHEN	ITURBE, Arantxa
07756	LE	456		EZPATAZ HIL	BIGURI, Koldo
03394	LE	456		EZTIA ETA OZPINA	ZUBIZARRETA, Patxi
05960	LE	456		EZTIA ETA OZPINA	ZUBIZARRETA, Patxi
11903	LE	2		FABULAK	STEVENSON, Robert Louis
08492	LE	5		FANTASIAZKO IPUINAK	MAUPASSANT, Guy de
08497	LE	45		FARORANTZ	WOOLF, Virginia

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
14616	LE	6		FATUM	ARRETXE, Jon	
17057	LE	6		FERIATZAILEAK	LARRION, Patxi	
17058	LE	6		FERIATZAILEAK	LARRION, Patxi	
06784	LE	3		FERNANDO AMEZKETARRA	ORMAZABAL, Joxantonio	
08505	LE	3		FERNANDOREN HERIOTZA AMEZKETARRA	IZAGIRRE, Koldo	
04294	LE	56		FRANCIS MACOMBER ETA BESTE ZENBAIT IPUIN	HEMINGWAY, Ernest	
05615	LE	2		FRANKENSTEIN	SHELLEY, Mary	
10956	LE	45		FRIDA KAHLO	IRIGOIEN, Ana	
02196	LE	4		GABON KANTA BAT	DICKENS, Charles	
03540	LE	5		GALDU ARTE	ZABALA, Juan Luis	
05953	LE	5		GALDU ARTE	ZABALA, Juan Luis	
05599	LE	2		GALTZAGORRIA	LARTATEGI, Josu	
08575	LE	2		GALTZAGORRIA	LARTATEGI, Josu	
10239	LE	2		GALTZAGORRIA	LARTATEGI, Josu	
11914	LE	3		GANTZ-UPELA	MAUPASSANT, Guy de	
02657	LE	456		GARTXOT	VARIOS	
13865	LE	5		GASOLINDEGIAN	UGARTE, Yurre	
02354	LE	4		GAU BAT GAUEKOEN ARTEAN	GARZIA, Joxerra	
00208	LE	1		GAU BELTZA	KALBO, Xabi	
03871	LE	5		GAUAK ETA HIRIAK	APALATEGI IDIRIU, Ur	
04307	LE	3		GAUEKO ORTZADARRA	ARANA, Aitor	
04297	LE	5		GAUZAK APUR BAT KONPLIKATU DIRA	SASTRE, Pablo	
05860	LE	2		GAZTELEKU MAMUA	ESCOTT, John	
16305	LE	2	Irakurgaia + CD	GEMINIKO NEBULOSA	LARTATEGI, Josu	
16306	LE	2	Irakurgaia + CD	GEMINIKO NEBULOSA	LARTATEGI, Josu	
11921	LE	2		GEORGE L. STEER, GERNIKAN IZAN ZEN KAZETARIA	JIMENEZ, Edorta	
02376	LE	4		GEORGEREN MEDIZINA MIRAGARRIA	DAHL, Roald	
10251	LE	2		GEREZI-LOREA-JAPONIAKO KONDAIRAK	VARIOS	
12997	LE	5		GERRA ZIBILAK	ZALDUA, Iban	
06087	LE	34		GEURE IPUINAK	ETXANIZ ERLE, Xabier	
08554	LE	34		GEURE IPUINAK	ETXANIZ ERLE, Xabier	
16677	LE	56		GEZURREN BASOA	LADRON ARANA, Alberto	
16746	LE	56		GEZURREN BASOA	LADRON ARANA, Alberto	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
02336	LE	4		GIZON KABALEN PIURAK	LERTXUNDI, Anjel	
02107	LE	5		GIZONA BERE BAKARDADEAN	ATXAGA, Bernardo	
05952	LE	5		GIZONA BERE BAKARDADEAN	ATXAGA, Bernardo	
10245	LE	2		GLADIADORE EUSKALDUN BAT ERROMAN	ZARRAGA, Xipri	
03392	LE	4		GOIZUETAKO EZKONGAIK	GARATE, Gotzon	
13855	LE	1		GONTZALI GARRASI EGIN DIOTE	ARTETXE HORMAETXE, Miren	
11904	LE	2		GORPUEN LAPURRAK	STEVENSON, Robert Louis	
04290	LE	5		GORROTOA LEGE	ETXAIDE, Yon	
13852	LE	1		GRANADAKO GLORIA	ARTETXE HORMAETXE, Miren	
11932	LE	45		GRIOT	ARRETXE, Jon	
04514	LE	4		GURE BARRIOA 1975	MENDIGUREN, Xabier	
11915	LE	3		GUTUNAK	MONTESQUIEU	
14603	LE	5		HABITAT	AGIRRE, Katixa	
00710	LE	2		HAIZEAK ERAMAN EZ DITUEN HITZAK	EUSKALTZAINDIA	
11925	LE	3		HAKUNA MATATA	ARRETXE, Jon	
05865	LE	5		HALTZAK BADU BIHOTZIK	MENDIGUREN, Iñaki	
02730	LE	56		HAMABI GALDERA PIANOARI	IGERABIDE, Juan Kruz	
02372	LE	4		HAMABOST EGUN URGAINEN	LOIDI, Jose Antonio	
14608	LE	45		HAMABOST ZAURI	JAIO, Karmele	
16093	LE	45		HAMABOST ZAURI	JAIO, Karmele	
06741	LE	5		HAMAIIKA IPUIN	MARTIN ELEXPURU, Juan	
03542	LE	5		HAMAIIKA PAUSO	SAIZARBITORIA, Ramon	
02355	LE	4		HAMASEI PAISA ETA PARALITIKO BAT	ARISTI, Pako	
10256	LE	45		HAN GOITIK ITSASOA IKUSTEN DA	GABIRIA, Julen	
01607	LE	5		HAN IZANIK HONA NAIZ	SARRIONAINDIA	
02347	LE	4		HARKAITZ, ELURRETAKO HAURRA	ARRIETA, Jesus Mari	
00697	LE	2		HARRIAK	AMURIZA, Xabier	
16097	LE	56		HARRIAN MEZUA	LADRON ARANA, Alberto	
16098	LE	56		HARRIAN MEZUA	LADRON ARANA, Alberto	
08778	LE	45		HARRIEN LAUHAZKA	ARANBARRI, Iñigo	
10910	LE	1	Irakurgaia + CD	HASI HIZKETAN		
14166	LE	2		HAURJALEA	LLUCH, Enric	
10961	LE	45		HAUSTURAK	MUÑOZ, Jokin	



### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
01853	LE	2		HEGO ITSASOETAKO IPUINAK	STEVENSON, Robert Louis	
00083	LE	4		HEGOAK BANITU	LEXAMIZ, Jon	
00070	LE	1		HERENSUGEA	KALBO, Xabi	
02733	LE	56		HERIOTZA LA FENICEN	LEON, Donna	
02749	LE	56		HERIOTZARAKO JANTZITA	LEON, Donna	
03126	LE	3		HERIOTZAREN ERREGINA	MILNE, John	
00374	LE	2		HERRI ETA IRRI	AMURIZO, Xabier	
12559	LE	45		HIPOTESIAK GORDINKERIAZ	CANO, Harkaitz	
17063	LE	6		HIRIRA DOAN BIDEA	GINZBURG, Natalia	
17064	LE	6		HIRIRA DOAN BIDEA	GINZBURG, Natalia	
09048	LE	3		HIRU ISTORIO	SHAKESPEARE, William	
02191	LE	4		HITZ EGINGO BALUTE	HERRIOT, James	
02656	LE	3		HIZKUNTZAREN KEINUA	VARIOS	
02728	LE	56		HODEIEN ADOREA	PEÑA, Yoseba	
02337	LE	4		HOLA HALA BEHIN	AÑORGA, Pello Mari	
01378	LE	2		HONDAMENDIRAKO ERREPIDEA	MILNE, John	
02165	LE	2		HONDAMENDIRAKO ERREPIDEA	MILNE, John	
02374	LE	4		HORRELA BIZI BAGINA BETI	LERTXUNDI, Anjel	
08773	LE	3		IBETEA DILINDAN	SUAREZ, Jon	
00373	LE	1		IJITOAREN POLEOIAK	BELLEMARE, Pierre	
00711	LE	1		IKASLE ISRAELEN	BERRIATUA, Imanol	
01693	LE	5		ILARGIA PUTZUAN AGERI	EGIGUREN REKALDE, Rafael	
02394	LE	4		ILARGI-LAPURRA	JUARISTI, Felipe	
02767	LE	56		ILEAK URETAN	PENADES, Josu	
02387	LE	4		ILTZEA	RUIZ DE ALARLON, Antonio	
07748	LE	456		ILUSIOAREN ORDAINA	MINTEGI, Laura	
02368	LE	4		INDIANA JONES- EN ZAMARRA	BALZOLA, Asun	
16310	LE	34	Irakurgaia + CD	INFERNURANTZ	VIVANCO, Estíbaliz	
13518	LE	3		INGELESEN HILERRIA	MENDIOLA, José María	
02390	LE	4		IPUIN ARRISKUTSUAK	LINAZASORO, Karlos	
01461	LE	5		IPUIN BATEAN BEZALA	IRIGOIEN, Joan Mari	
03129	LE	3		IPUIN BELDURGARRIAK 1	MAUPASSANT, Guy de	
03130	LE	3		IPUIN BELDURGARRIAK 1	MAUPASSANT, Guy de	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
15633	LE	3		IPUIN BELDURGARRIAK 1	MAUPASSANT, Guy de
03131	LE	3		IPUIN BELDURGARRIAK 2	MAUPASSANT, Guy de
03134	LE	3		IPUIN BELDURGARRIAK 2	MAUPASSANT, Guy de
01786	LE	3		IPUIN BELTZAK	ARZELUS, Xabier
08491	LE	45		IPUIN FANTASTIKOAK	ERNST, Theodor/ HOFFMANN, Amadeus
08496	LE	5		IPUIN HAUTATUAK	BORGES, Jorge Luis
12866	LE	1		IPUIN KONTALARIAREN LAPIKOA	AÑORGA, Pello Mari
08495	LE	4		IPUINAK	TXEKHOV, Anton
04527	LE	3		IPUINKARIA	ZUBIZARRETA, Patxi
01377	LE	2		IRABAZI ETA GALDU	JUPP, T.C.
02166	LE	2		IRABAZI ETA GALDU	JUPP, T.C.
14605	LE	5		IRAKASLE ALU BAT	MENDIGUREN, Xabier
08562	LE	1		IRATXOEN MUNDU ZORAGARRIA	ZUBELDIA, Iñaki
01359	LE	5		IRENE TEMPO DI ADAGIO	ARISTI
03260	LE	4		IRUZURTIA	ALONSO, Manuel L.
14599	LE	5		ISADORA	OSORO, Jasone
02357	LE	4		ISPILU URDINAK	RETEGI, Malentxo
07752	LE	456		ISPILUAK ANIMALIA HIGUINGARRIAK DIRA	CANO, Harkaitz
04353	LE	4		ISPILUAN BARRENA ETA ALICEK HAN AURKITU ZUENA	CARROLL, Lewis
01382	LE	3		ISTANBULEN ELKARTUKO GARA	CHISHOLIN, R.
08442	LE	3		ISTANBULEN ELKARTUKO GARA	CHISHOLIN, R.
15723	LE	2	Irakurgaia + CD	ISTANBULEN ELKARTUKO GARA	CHISHOLIN, R.
10940	LE	3		ISTORIO ZIBERNETIKOAK	LARTATEGI, Josu
11957	LE	56	Irakurgaia + CD	ISTURITZETIK TOLOSAN BARRU	ARTZE, Joxean
04308	LE	3		ITSASARGIKO MISTERIOA	GALARRETA, Xabier
10908	LE	5		ITSASLABARREKO ETXEA	MEABE, Miren Agur
09982	LE	1		ITSASOA ETXE BARRUAN	CANO, Harkaitz
02391	LE	4		ITSASOKO ISTORIOAK	GALARRETA, Xabier
01694	LE	5		ITZALEN ITZAL	GARZIA GARMENDIA, Juan
14224	LE	2		IZARREN BILA	XABIER ETA KARAJITO
04476	LE	5		IZU ZINEZKOAK	VARIOS
01379	LE	3		IZUGARRIZKO APOSTUAK	FRANCIS, D.
01375	LE	2		IZU-ISTORIOAK	STOKER, Bram

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
02168	LE	2		IZU-ISTORIOAK	STOKER, Bram	
15724	LE	3	Irakurgaia + CD	IZU-ISTORIOAK	STOKER, Bram	
11908	LE	3		IZURRI GORRIMINA	LONDON, Jack	
03258	LE	4		JACK BERRIRO	ALONSO, Manuel L.	
10951	LE	45		JAINKOA HARRAPATZEKO TRANPA	GEREDIAGA, Jon	
11934	LE	45		JAINKORIK BAI ALA EZ?-ERLIJOARI BURUZ EZTABIDAN	VARIOS	
05861	LE	3		JANE EYRE	BRONTE, Charlotte	
04306	LE	3		JAUN AGURGARRIA	LOPEZ GASENI, Manu	
06416	LE	5		JEANS-AK HOZKAILUAN	ZUBIZARRETA, Patxi	
12864	LE	1		JENIO GAIZTOA	AÑORGA, Pello Mari	
02388	LE	4		JENTZI	ZUBIZARRETA, Patxi	
01485	LE	3		JIMMY POTXOLO	ATXAGA, Bernardo/OLARRIAGA, Antton	
04537	LE	3		JIMMY POTXOLO	ATXAGA, Bernardo/OLARRIAGA, Antton	
10962	LE	45		JOAN ZARETENEAN	MUÑOZ, Jokin	
10955	LE	45		JOANAK JOAN	ETXAIDE, Yon	
11918	LE	45		JOAN-JINAREN LABIRINTOAN	IRIGARAY, Jose Angel	
08573	LE	2		JOHANES, BARGOTAKO AZTIA	CARIÑANOSEN, Felix	
06783	LE	3		JOLAS EGITEKO IPUINAK	RODARI, Gianni	
12867	LE	1		JON ETA NOJ, GALAXIA ETA MUNDUA	VADILLO, Goretti	
12862	LE	1		JONASEK ARAZO POTOLO BAT DU	IGERABIDE, Juan Kruz	
13863	LE	2		JONASEN PENA	IGERABIDE, Juan Kruz	
00614	LE	5		JOXEMI ZUMALABE. IPURTARGIAREN ITZAL LUZEA	AGIRRE, Lorea	
07186	LE	5		KALAMIDADEEN LIBURUA	IRIGOIEN, Joan Mari	
02389	LE	4		KAMELIADUN DAMA	DUMAS, Alexandre	
02663	LE	5		KANDINSKYREN TRADIZIOA	SAIZARBITORIA, Ramon	
16218	LE	34		KANKALEKO MISTERIOA	ANDUEZA, John	
05616	LE	2		KANPOTARRA	WHIFNEY, Norman	
17069	LE	2		KARABANA BATEAN BIZI NAIZ	MENDIGUREN, Xabier	
17070	LE	2		KARABANA BATEAN BIZI NAIZ	MENDIGUREN, Xabier	
00206	LE	3		KARNABA	EZKIAGA, Patxi	
11905	LE	2		KATAKONBA BERRIA	DOYLE, Arthur Conan	
00086	LE	4		KATALAMUNDIRA IUPI!!!	OTAEGI, Jokin	
04542	LE	5		KATEBEGI GALDUA	ALONSO, Jon	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
01374	LE	2		KATU BELTZA	MILNE, John	
02169	LE	2		KATU BELTZA	MILNE, John	
08443	LE	2		KATU BELTZA	MILNE, John	
15824	LE	2	Irakurgaia + CD	KATU BELTZA	MILNE, John	
08501	LE	4		KATUA ETA SAGUA	GRASS, Günter	
14594	LE	4		KAXKAJO BAHITUAREN KASUA	LERTXUNDI, Anjel	
01360	LE	5		KCAPPO. TEMPO DI TREMOLO	ARISTI, Pako	
10254	LE	2		KETZAL TXORIA-HEGO AMERIKAKO KONDAIRAK	VARIOS	
11940	LE	6		KILKERREN HOTSAK	JIMENEZ, Edorta	
04530	LE	5		KILKIRRA ETA ROULOTTEA	ITURRALDE, Joxemari	
01372	LE	4		KITTO DENA!	ACHEBE, Chinua	
05858	LE	3		KITTO DENA!	ACHEBE, Chinua	
13853	LE	1		KLEMENTINA KREATURA	ARTETXE HORMAETXE, Miren	
11926	LE	45		KLEOPATRA	ARRETXE, Jon	
04507	LE	5		KOADERNO GORRIA	URRETABIZKAIA, Arantxa	
14222	LE	5		KOADERNO GORRIA	URRETABIZKAIA, Arantxa	
16084	LE	4		KOADERNO HANDIA	KRISTOF, Agota	
16085	LE	4		KOADERNO HANDIA	KRISTOF, Agota	
11935	LE	45		KOILARA BETE HITZ	AZKONA, Josetxo	
11943	LE	6		KOITEREN ARRASTOA	JIMENEZ, Edorta	
08184	LE	45		KOLOSALA IZANGO DA	SARRIONANDIA, Joseba	
02763	LE	56		KONTAKIZUTAK	POE, Edgar Allan	
04355	LE	4		KONTU ZAHARRAK	ARRATIBEL, Joxe	
08576	LE	23		KONTU ZAHARRAK	ARRATIBEL, Joxe	
14600	LE	5		KORAPILOAK	OSORO, Jasone	
11910	LE	2		KORSARIO BELTZA	SALGARI, Emilio	
03122	LE	1		KOTXE-LAPURRAK	ALEXANDER, L.G.	
03123	LE	1		KOTXE-LAPURRAK	ALEXANDER, L.G.	
13862	LE	2		KOTXE-LAPURRAK	ALEXANDER, L.G.	
04516	LE	45		KRABELINA BELTZA	ELEXPURU, Juan Martin	
01358	LE	5		KRISALIDE. TEMPO DI TEMPO	ARISTI	
02769	LE	4		KROKODILOA OHE AZPIAN	LANDA, Mariasun	
14598	LE	4		KROKODILOA OHE AZPIAN	LANDA, Mariasun	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
03393	LE	4		KUTSIDAZU BIDEA, IXABEL	SAGASTIZABAL, Joxean
05954	LE	4		KUTSIDAZU BIDEA, IXABEL	SAGASTIZABAL, Joxean
16086	LE	4		KUTSIDAZU BIDEA, IXABEL	SAGASTIZABAL, Joxean
04531	LE	5		LABUR AROZ	ARRIETA, Joxe Austin
04523	LE	5		LADIX PETRIRENEKOA	MUJIKA, Luis Mari
07185	LE	5		LAGUN IZOZTUA	SARRIONANDIA, Joseba
05602	LE	2		LAMIA	LARTATEGI, Josu
10243	LE	2		LAMIA	LARTATEGI, Josu
04533	LE	45		LAMIAK ETA SORGINAK	DUESO, Jose
06708	LE	345		LARUNBATAK	ARRETXE, Jon
10953	LE	345		LARUNBATAK	ARRETXE, Jon
11938	LE	45		LASTO SUA	EPALTZA, Aingeru
02358	LE	4		LAU ANIMALIA IPUIN KONTARI	PEDRO, Jokin de
02393	LE	4		LAU BIZIKLETA URRUTIRA JOATEKO	ITURRALDE, Joxe Mari
03256	LE	4		LAU KATU	VENTURA, Enrique
07747	LE	456		LAU ZALDUN	ITURRALDE, Joxemari
12563	LE	456		LAUBURU PIRINIOETAKO KONTAKIZUNAK	VARIOS
05862	LE	3		LAURON SEINALEA	DOYLE, Arthur Conan
08770	LE	3		LAUTERDI PIRATAREN ALTXORRA	GOENAGA, Aitzpea
03395	LE	45		LEHENAGO ZEN BERANDU	ITURBE, Arantxa
05949	LE	45		LEHENAGO ZEN BERANDU	ITURBE, Arantxa
11937	LE	45		LEHENAGO ZEN BERANDU	ITURBE, Arantxa
13519	LE	3		LENA TEILATUAN	HÄRTLING, Peter
01667	LE	456		LENARRIAK	NAFARROAKO GOBERNUA
03389	LE	456		LENARRIAK II	NAFARROAKO GOBERNUA
02345	LE	4		LIERNI	CASEPONCE, Esteve
02375	LE	4		LINKON	MUJIKA IRAOLA, Inazio
12858	LE	6		LONDRES KARTOIZKOA DA	ELORRIAGA, Unai
13867	LE	6		LONDRES KARTOIZKOA DA	ELORRIAGA, Unai
02351	LE	4		LONDRESEN NAGO AITONAREKIN	ITURRALDE, Jose Mari
01708	LE	6		LORATEGIKO FESTA	MANSFIELD, Katherine
11912	LE	2		LORD ARTHUR SAVILE-REN KRIMENA	WILDE, Oscar
05607	LE	3		LOTERIA-BILLETEA	AZKUE, Edurne

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
11906	LE	2		LOTERIA-BILLETEA	AZKUE, Edurne	
06421	LE	5		LUR BAT HARATAGO	IRIGOIEN, Joan Mari	
02373	LE	4		LURRAK BERDINDUKO NAU	LERTXUNDI, Anjel	
10965	LE	45		LURRAREN TAUPADAK	ARRETXE, Jon	
01854	LE	3		LURTARRAK	MONASTERIO, Xabier	
01855	LE	45		MAGGIE, KALEKO NESKA BAT	CRANE, Stephen	
08494	LE	4		MAITALEA	DURAS, Marguerite	
08499	LE	4		MAITALEA	DURAS, Marguerite	
10249	LE	2		MAITASUN ISTORIOA	LARTATEGI, Josu	
02729	LE	56		MAITASUNEZKO OIHUA, MUNDUAREN ERDIAN	KATAYAMA, Kyoichi	
01367	LE	2		MAITE ZAITUT	MCIVER, Nick	
14587	LE	3		MALCOLM X	JIMENEZ, Irati	
05611	LE	3		MAMU ISTORIOAK	VARIOS	
08566	LE	3		MAMU ISTORIOAK	VARIOS	
14164	LE	2		MAMUA	LLUCH, Enric	
05956	LE	5		MANDELAREN AFRIKA	OLASAGARRE, Juanjo	
11936	LE	45		MANILA KONEXIOA	ARRETXE, Jon	
08680	LE	3		MANTXAKO ON KIXOTEREN ABENTURAK	CERVANTES, Miguel de	
05867	LE	56		MANTXUT	ZAZPIAK BATMAN	
04305	LE	5		MARI GIZEN ETA BESTE ZENBAIT IPUIN	MAUPASSANT, Guy de	
13578	LE	1		MARI JOSERI ZERGATIK DEITZEN DIOTE JOXE MARI?	CALLEJA, Seve	
02349	LE	4		MARI XOR ETA BESTE	ARRATIBEL, Jose	
08560	LE	2		MARIPERTXENTA	ORMAZABAL, Joxantonio	
10946	LE	45		MARKAK GERNIKA 1937	ATXAGA, Bernardo	
12860	LE	1		MARKEL GELAZIKIN	BILBAO, Leire	
04360	LE	4		MARTA, UDA HAREN OSTEAN	BALZOLA, Asun	
02344	LE	4		MARTINELLO ETA SEI PIRATA	ARISTI, Pako	
02341	LE	4		MARTINELLOK EZ DU KUKURIK ENTZUTEN	ARISTI, Pako	
06417	LE	4		MATTIN MOTTELA	SATRUSTEGI, Jose Mari	
02674	LE	5		MIGEL STROGOFF	VERNE, Jules	
08500	LE	5		MIKEL STROGOFF	VERNE, Jules	
05604	LE	2		MISTERIOA PIRINIOETAN	LARTATEGI, Josu	
10241	LE	2		MISTERIOA PIRINIOETAN	LARTATEGI, Josu	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
01369	LE	4		MISTERIOZKO IPUINAK 1	ALLAN POE, Edgar	
01368	LE	4		MISTERIOZKO IPUINAK 2	ALLAN POE, Edgar	
14165	LE	2		MOMIA	LLUCH, Enric	
04521	LE	4		MOMO	ENDE, Michael	
11945	LE	45		MORTO VIVACE	ARRETXE, Jon	
02256	LE	2		MOTORRANRENTZAKO DIRUA	MILNE, John	
04529	LE	5		MUGALDEKO JENDEA	MENDEZ FERRIN, X.L.	
08774	LE	45		MUGARRI ESTALIAK	SUAREZ, Castillo	
05856	LE	3		MUNDU GALDUA	DOYLE, Arthur Conan	
10937	LE	3		MUNDU GALDUA	DOYLE, Arthur Conan	
14604	LE	5		MUNDUA LO DAGOEN BITARTEAN	ZUBIZARRETA, Patxi	
14226	LE	2		MUNDUAN BARRENA TEDEKIN	XABIER ETA KARAJITO	
02676	LE	5		MUNDUARI ITZULIA 80 EGUNETAN	VERNE, Jules	
01370	LE	4		MUNDUEN GUERRA	WELLS, H.G.	
05617	LE	2		MUNDUKO BURUARGIENA	WHIFNEY, Norman	
05603	LE	2		MUSEOKO HILTZAILEA	LARTATEGI, Josu	
10238	LE	2		MUSEOKO HILTZAILEA	LARTATEGI, Josu	
14606	LE	5		MUSIKA AIREAN	JAIO, Karmele	
16222	LE	1	Irakurgaia + CD	NAIA CHINATOWN INGURUAN	RABELLI, Álvaro	
16300	LE	1	Irakurgaia + CD	NAIA CHINATOWN INGURUAN	RABELLI, Álvaro	
16673	LE	1	Irakurgaia + CD	NAIA CHINATOWN INGURUAN	RABELLI, Álvaro	
16308	LE	2	Irakurgaia + CD	NAIA INDIA GORRIETAN	RABELLI, Álvaro	
16309	LE	2	Irakurgaia + CD	NAIA INDIA GORRIETAN	RABELLI, Álvaro	
02770	LE	56		NARRAZIO GUZTIAK (1979-1990)	SARRIONANDIA, Joseba	
06782	LE	5		NARRAZIOAK	SARRIONANDIA, Joseba	
06132	LE	5		NATURAREN MINTZOA. EGUNEZ EGUN, SASOEN GURPILEAN	ZABALA, Pello	
02352	LE	4		NEGU GORRIKO LAGUN BERRIAK	MENDIGUREN, Xabier	
09977	LE	45		NEGUKO ZIRKUA	CANO, Harkaitz	
16088	LE	3		NEMESIAREN ELEFANTEA	ARISTI, Pako	
13515	LE	6		NERABEAREN BILUZIA	MENDIGUREN, Xabier	
12861	LE	1		NI EZ NAIZ TXERRIA	AÑORGA, Pello Mari	
04522	LE	6		NIK ERE GERMINAL! EGIN GURA NUEN ALDARRI	IZAGUIRRE, Koldo	
11922	LE	2		NIK ESERITA EGITEN DUT	ITURBE, Arantxa	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1					
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD
14588	LE	3		NIKOLAS TXIKIREN ERREKREOAK	GOSCINNY/SEMPÉ
06785	LE	3		NIKOLAS TXIKIREN OPORRAK	GOSCINNY/SEMPÉ
06767	LE	2		NIKOLASAREN ABENTURAK ETA KALENTURAK	ATXAGA, Bernardo
02664	LE	5		NIRE ESKUA ZUREAN	LANDA, Mariasun
00712	LE	2		NIRE IZEBEA MAITEA	BYRNE, Donn
14229	LE	1		NIRE PIXONTZIA NAHI DUT !	ROSS, Tony
08504	LE	3		NIRE UZTAPIDE	ARISTI, Pako
17067	LE	2		NOLA ZUZENDU ANDEREÑO GAIZTO BAT	MEABE, Miren Agur
17068	LE	2		NOLA ZUZENDU ANDEREÑO GAIZTO BAT	MEABE, Miren Agur
04504	LE	6		NON DAGO STALIN?	MONTOIA, Xabier
13868	LE	6		NORA EZ DAKIZUN HORI	JIMENEZ, Irati
13860	LE	1		NORA JOAN DA ARGIA?	RUIZ, Ruben
09980	LE	45		NORBAIT DABIL SUTE-ESKAILERAN	CANO, Harkaitz
16221	LE	234		NUR ETA KOBAZULO LILURAGARRIA	MARTINEZ DE LEZEA, Toti
01361	LE	5		OBABAKOAK	ATXAGA, Bernardo
05942	LE	5		OBABAKOAK	ATXAGA, Bernardo
14220	LE	6		OGAIZTARRAK	MARTINEZ DE LEZEA, Toti
00371	LE	1		OIER, XABIER ETA AMAIAREN BIHURRIKERIAK	HARANBURU, Antzon/VADILLO, Angel
00715	LE	1		OIER, XABIER ETA AMAIAREN BIHURRIKERIAK	HARANBURU, Antzon/VADILLO, Angel
14627	LE	6		OILARRAREN PROMESA	IRIGOIEN, Joan Mari
00209	LE	1		OINAK	AMURIZA, Xabier
09981	LE	1		OMAR DENDARIA	CANO, Harkaitz
10248	LE	2		ON KIXOTE	CERVANTES, Miguel de
01704	LE	4		OPOR ELEBERRIA	DICKENS, Charles
02762	LE	56		ORBANAK	LIZARRALDE, Pello
04506	LE	5		OROITUZ	ARRETXE, Jon
02360	LE	4		ORTZADARRAREN AZPITIK	KAZABON, Antton
00205	LE	3		ORTZADARREKO BIDEAK	ALKAIN, Perico
08503	LE	3		OSABA TXIRRITA	AGUIRRE ODRIOZOLA, Joxean
05945	LE	45		OSTEGUNAK	ARRETXE, Jon
10963	LE	45		OSTEGUNAK	ARRETXE, Jon
05525	LE	45		OSTIRALAK	ARRETXE, Jon
10964	LE	45		OSTIRALAK	ARRETXE, Jon



### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO		AUTO/TIPO DVD
16089	LE	1	Irakurgaia + CD	OTSOA		LARTATEGI, Josu
16090	LE	1	Irakurgaia + CD	OTSOA		LARTATEGI, Josu
14169	LE	2		OTSO-GIZONA		LLUCH, Enric
02109	LE	5		OTTO PETTE		LERTXUNDI, Angel
00076	LE	2		OTZARTEKO EZKILAK		ERZIBENGOA, Joxe
13856	LE	1		PABLO BROMAZALEA		ARTETXE HORMAETXE, Miren
04502	LE	45		PALESTINA ZAURITUA		MURUA URIA, Imanol
08768	LE	45		PALESTINA ZAURITUA		MURUA URIA, Imanol
02766	LE	56		PANTALEON ETA BISITARIAK		VARGAS LLOSA, Mario
17055	LE	6		PARADISUA		EGAÑA GIMÉNEZ, Arrate
17056	LE	6		PARADISUA		EGAÑA GIMÉNEZ, Arrate
14593	LE	4		PARIS DE LA FRANCE-KO PATEEN KASUA		LERTXUNDI, Anjel
09976	LE	45		PASAIA BLUES		CANO, Harkaitz
11929	LE	5		PATATA SORO BAT		AZKONA, Josetxo
02346	LE	4		PATXI ETA TXORIAREN BAHIKETA		URKIJO, Joanes
02342	LE	4		PATXI TRUMOIK LETRAK IKASI NAHI DITU		URKIJO, Joanes
02386	LE	4		PATXIKO TXERREN		APAOLAZA, Antero
04509	LE	5		PAUSOA NOIZ LUZATU		EGAÑA, Andoni
13857	LE	1		PEDRO ETA DROMEDARIOA		ARTETXE HORMAETXE, Miren
11941	LE	6		PEREIRAK DIOENEZ		TABUCCHI, Antonio
04354	LE	4		PERRAULTEN IPUINAK		GOMEZ, Genaro
02385	LE	4		PERU ETA MARIXE, MILA ETA BAT KOMERIXE		LERTXUNDI, Anjel
10969	LE	45		PIANO GAINEAN GOSALTZEN		CANO, Harkaitz
10958	LE	6		PIJAMA MARRADUNAZ JANTZITAKO MUTIKOA		BOYNE, John
16094	LE	6		PIJAMA MARRADUNAZ JANTZITAKO MUTIKOA		BOYNE, John
16311	LE	34	Irakurgaia + CD	PINKY PAILAZOA		LARTATEGI, Josu
16312	LE	34	Irakurgaia + CD	PINKY PAILAZOA		LARTATEGI, Josu
02675	LE	5		PIRATEN HISTORIAK		VARIOS
10244	LE	2		PIZTIA BILBON		LARTATEGI, Josu
14830	LE	56		PIZTIAREN BEGIAK		LADRON ARANA, Alberto
16099	LE	56		PIZTIAREN BEGIAK		LADRON ARANA, Alberto
00716	LE	2		PONTXE		ERZIBENGOA, Joxe
02335	LE	4		PORTZELANAZKO IRUDIAK		ALDAI, Iñaki

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO	DVD
12869	LE	2		POTOLOA NAIZ	CALLEJA, Seve	
02727	LE	5		PRINTZE ZORIONTSUA ETA BESTE IPUIN BATZUK	WILDE, Oscar	
10938	LE	3		PROGRESUAREN AURRERAKADA BAT	CONRAD, Joseph	
01365	LE	2		PROMESA	SCOTT-BUCCLEUCH, R.L.	
02171	LE	2		PROMESA	SCOTT-BUCCLEUCH, R.L.	
10957	LE	45		ROBERT CAPA	JIMENEZ, Edorta	
02768	LE	56		ROBINSON CRUSOE	DEFOE, Daniel	
02662	LE	5		ROCK KANTARIAREN BAHIKETA	CASALS, Pere	
02756	LE	56		SAGUAK ETA GIZONAK	STEINBECK, John	
14596	LE	4		SAKONETA	MENDIGUREN, Xabier	
05612	LE	3		SALOMON ERREGEAREN MEATZEAK	RIDER HAGGARD, H.	
04295	LE	5		SAMURAI BERRIA	VELEZ DE MENDIZABAL, Josemari	
00923	LE	1		SAN BRAULIOKO EROA	MONASTERIO, Xabier	
06786	LE	2		SAN BRAULIOKO EROA	MONASTERIO, Xabier	
06787	LE	2		SAN BRAULIOKO EROA	MONASTERIO, Xabier	
16219	LE	34		SAN FERMINETAN, LESAKAN	ANDUEZA, John	
17059	LE	3		SANTIAGO BIDEAREN MISTERIOA	MORILLO GRANDE, Fernando	
17060	LE	3		SANTIAGO BIDEAREN MISTERIOA	MORILLO GRANDE, Fernando	
08486	LE	45		SANTIAGO OINEZ	AINZIART, Piarres	
14625	LE	6		SARA IZENEKO GIZONA	ATXAGA, Bernardo	
14592	LE	4		SARDINA EZPAIN GORRIAREN KASUA	LERTXUNDI, Anjel	
01484	LE	5		SATURNO	URRETABIZKAIA, Arantxa	
02361	LE	4		SEI LAGUN, SEI SEKRETU	MUGURUZA, Jabier	
01381	LE	4		SHANE	SHEEFER, Jack	
01385	LE	3		SHERLOCK HOLMESEN ISTORIAK 1	DOYLE, Arthur Conan	
01384	LE	3		SHERLOCK HOLMESEN ISTORIAK 2	DOYLE, Arthur Conan	
16301	LE	1	Irakurgaia + CD	SIBERIAKO LOREA	LARTATEGI, Josu	
16302	LE	1	Irakurgaia + CD	SIBERIAKO LOREA	LARTATEGI, Josu	
11911	LE	2		SINBAD		
02192	LE	4		SINGLETON KAPITAINA	DEFOE, Daniel	
00084	LE	4		SIRENOTSA	LEXAMIZ, Jon	
08185	LE	5		SOINUJOLEAREN SEMEA	ATXAGA, Bernardo	
02752	LE	45		SOMMER JAUNAREN ISTORIAO	SÜSKIND, Patrick	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO DVD	
04528	LE	4		SORGIN AMONAREN OFIZIO HARRIGARRIAK	PEREZ DIAZ, Enrique	
14160	LE	2		SORGINA	LLUCH, Enric	
08574	LE	2		SORGINKERIEN LIBURUA	EPALTZA, Aingeru	
10942	LE	2		SORGINKERIEN LIBURUA	EPALTZA, Aingeru	
00073	LE	2		SORGINTXULOKO PIKONDOA	ERZIBENGOA, Joxe	
04503	LE	6		SPEED GAUAK	JIMENEZ, Edorta	
11931	LE	6		SPEED GAUAK	JIMENEZ, Edorta	
07333	LE	5		SP-RAKO TRANBIA	ELORRIAGA, Unai	
14622	LE	6		SUA FALTA ZAIGU	AGIRRE, Katixa	
01364	LE	3		SUGEAK TXORIARI BEGIRATZEN DIONEAN	ATXAGA, Bernardo	
05959	LE	3		SUGEAK TXORIARI BEGIRATZEN DIONEAN	ATXAGA, Bernardo	
03172	LE	23		SUKALDEA	WESKER, A.	
03173	LE	23		SUKALDEA	WESKER, A.	
11928	LE	6		SUKAR USTELAREN URTEA	JIMENEZ, Edorta	
11877	LE	45		SUPAZTERREKO ELEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	
10247	LE	2		SUPERHEROIA NAIZ, ETA ORAIN ZER?	LARTATEGI, Josu	
11927	LE	45		SUSTRAI BELTZAK	ARRETXE, Jon	
13866	LE	45		SUSTRAI BELTZAK	ARRETXE, Jon	
11944	LE	45		TA MARBUTA	KINTANA, Xabier	
14623	LE	6		TANGERKO AMETSAK	ARRETXE, Jon	
16091	LE	1	Irakurgaia + CD	TANGO NOIZEAN BEHIN	MEABE, Miren Agur	
16092	LE	1	Irakurgaia + CD	TANGO NOIZEAN BEHIN	MEABE, Miren Agur	
12873	LE	2		TATUAJE BAT DAUKAT	MENDIGUREN, Xabier	
10970	LE	45		TELEFONO KAIOLATUA	CANO, Harkaitz	
04293	LE	45		TENTAZIOAK	OSORO, Jasone	
05948	LE	45		TENTAZIOAK	OSORO, Jasone	
12561	LE	45		TERESA, POVERINA MIA	ATXAGA, Bernardo	
10250	LE	2		TIGRE BIRTUALA	LARTATEGI, Josu	
03870	LE	5		TIGRE EHIZAN	EPALTZA, Aingeru	
02338	LE	4		TIO XENTIMO	AÑORGA, Pello Mari	
16224	LE	34	Irakurgaia + CD	TITARE BETE ZORION	MEABE, Miren Agur	
16313	LE	34	Irakurgaia + CD	TITARE BETE ZORION	MEABE, Miren Agur	
16314	LE	34	Irakurgaia + CD	TITARE BETE ZORION	MEABE, Miren Agur	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO	DVD
14615	LE	6		TOBACCO DAYS	LERTXUNDI, Anjel	
03132	LE	4		TOM SAWYER-EN ABENTURAK	TWAIN, Mark	
05601	LE	2		TREN EROA METROAN	LARTATEGI, Josu	
10242	LE	2		TREN EROA METROAN	LARTATEGI, Josu	
10409	LE	2		TREN EROA METROAN	LARTATEGI, Josu	
01486	LE	4		TRISTEAK KONTSOLATZEKO MAKINA	LERTXUNDI, Angel	
05864	LE	4		TUBABU	ARRETXE, Jon	
01366	LE	2		TUNEL LUZEA	MILNE, John	
02170	LE	2		TUNEL LUZEA	MILNE, John	
15632	LE	2		TUNEL LUZEA	MILNE, John	
02765	LE	56		TWIST	CANO, Harkaitz	
05866	LE	5		TXAKUR ZAUNKAK ATEAN	MARTIN ELEXPURU, Juan	
10971	LE	45		TXAKURRARI GAUEAN GERTATUTAKO ISTRIPU BITXIA	HADDON, Mark	
15631	LE	2		TXIMELETA	TIOURINA, Svetlana	
01710	LE	6		TXIMISTAK	ECHENOZ, Jean	
04538	LE	45		TXIRRINGAREN AIENEAN	ELOSEGI, Amaia/MUGERTZA, Esther	
08787	LE	45		TXIRRINGAREN AIENEAN	ELOSEGI, Amaia/MUGERTZA, Esther	
04536	LE	3		TXITOEN ISTORIOA	ATXAGA, Bernardo/BALZOLA, Asun	
14227	LE	2		TXOLO ETA SAGUZARRAK	XABIER ETA KARAJITO	
00072	LE	1		TZUNPA TZUN	ZENARRUZABEITIA, Aitor	
14611	LE	5		UDA BETIKO BALITZ	MENDIGUREN, Xabier	
01692	LE	5		UDAZKENAREN BALKOITIK	IRIGUREN, Juan Mari	
04512	LE	6		UKOREKA	ZABALETA, Patxi	
07751	LE	456		UMEZURTZEN GARAIA	CILLERO GOIRIASTUENA, Javi	
04524	LE	6		UN ANGE PASSE-ISILALDIETAN	LIZARRALDE, Pello	
01695	LE	5		UR UHERRAK	EPALZA, Azugeru	
04532	LE	5		URREGILEAREN ORDUAK	ARISTI, Pako	
11916	LE	45		URREZKO TRIANGELUA	ARRETXE, Jon	
04309	LE	3		URRUTIKO INTXAURRAK	LOPEZ GASENI, Manu	
10948	LE	45		URTEBETE ITSASARGIAN	MEABE, Miren Agur	
08781	LE	3		URTEGIJAUNA	EPALTZA, Aingeru	
12859	LE	5		VREDAMAN	ELORRIAGA, Unai	
00075	LE	2		XABIER	ERZIBENGOA, Joxe	

### Listado de Material de Préstamo Departamento de Euskera

TIPOS: AB=AUDIOBOOK CO=CÓMIC CU=CULTURA DV=DVD LE=LECTURA RE=REVISTA NIVELES:1=1NB 2=2NB 3=NI 4=1NA 5=2NA 6=C1						
CÓDIGO	TIPO	NIVEL	VERSIÓN	TÍTULO	AUTO/TIPO	DVD
14221	LE	5		XAHMARAN	ARRETXE, Jon	
15729	LE	4		XAKE MATE	LADRON ARANA, Alberto	
16676	LE	56		ZAINDARI IKUSEZINA	REDONDO, Dolores	
14162	LE	2		ZAKUAREN GIZONA	LLUCH, Enric	
00087	LE	4		ZAPATARIEN AUKERA	OTAEGI, Jokin	
16100	LE	6		ZAZPI ETXE FRANTZIAN	ATXAGA, Bernardo	
16101	LE	6		ZAZPI ETXE FRANTZIAN	ATXAGA, Bernardo	
06103	LE	4		ZAZPI KOLORE	ARRETXE, Jon	
02350	LE	4		ZAZPI PIRATA BALSA BATEAN	ARISTI, Pako	
05608	LE	3		ZAZPIKOTEA BARNETEGIAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
05857	LE	3		ZAZPIKOTEA ETA BIRUS MUGAGABEA	PANTERAGORRI, Clousseau	
05610	LE	3		ZAZPIKOTEA EUSKALTEGIAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
11909	LE	2		ZAZPIKOTEA MUSEOAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
05609	LE	3		ZAZPIKOTEA SAGARDOTEGIAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
10907	LE	3		ZAZPIKOTEA SANFERMINETAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
11907	LE	3		ZAZPIKOTEA SANFERMINETAN	PANTERAGORRI, Clousseau	
08786	LE	3		ZENBAKI SORGINDUAK	GALARRETA, Xabier	
01709	LE	6		ZER BARKATURIK EZ	LADRON ARANA, Alberto	
12863	LE	1		ZEREN BELDUR ZARA?	MONREAL, Violeta	
14626	LE	6		ZERGATIK PANPOX	URRETABIZKAIA, Arantxa	
14618	LE	6		ZERU HORIEK	ATXAGA, Bernardo	
16223	LE	2	Irakurgaia + CD	ZISNEA ETA UHARTEA	MEABE, Miren Agur	
16307	LE	2	Irakurgaia + CD	ZISNEA ETA UHARTEA	MEABE, Miren Agur	
14163	LE	2		ZONBIA	LLUCH, Enric	
01380	LE	4		ZORITXARREKO AMODIOAK	HARDY, Thomas	
04302	LE	3		ZOROTARIKO EUSKAL HIZTEGIA	SAGASTIZABAL, Joxean	
03872	LE	5		ZOZOAK BELEARI	EGAÑA, Andoni/SARASUA, Jon	
10950	LE	45		ZU BEZAIN AHUL	JAIO, Karmele	
15822	LE	6		ZULO BAT URETAN	ARANBARRI, Iñigo	
17071	LE	2		ZURE DENBORAREN TRUKE	ALBERDI, Uxue	
17072	LE	2		ZURE DENBORAREN TRUKE	ALBERDI, Uxue	
05421	RE	5		ELHUYAR-ZIENTZIA ETA TEKNIKA (1993-2002)	ELHUYAR	